
Schoolbus 6 (2023-2024) 

 

2024-2025:  Schoolrit 6 wordt overgenomen door De Lijn. 

 

Haltes: 

 

1) De Leerlingen van de halte Den Huysman kunnen lijn 52 nemen tot aan de 

halte Vlezenbeek Ziekenhuis Inkendaal en daar overstappen op de lijn R42. In 

realiteit moeten ze gewoon op de bus blijven zitten. De bus met lijnnummer 52 

gaat aan de halte Vlezenbeek Ziekenhuis Inkendaal zijn film veranderen in die 

van de R42 en doorrijden naar de school. 

 

De leerlingen van de halte Den Huysman kunnen opstappen aan de halte Sint-

Pieters-Leeuw Coloma (De Lijn). Deze halte bevindt zich op dezelfde plaats. 

 

1.1 De leerlingen van de halte De Klink kunnen opstappen aan de halte Sint-

Pieters-Leeuw Gemeentehuis (De Lijn). Dit is 4min wandelen (250m). 

 

1.2 De leerlingen van de halte S.P.L. Kerk kunnen opstappen aan de halte 

Sint-Pieters- Leeuw Gemeentehuis (De Lijn). Dit is 6min wandelen 

(350m). 

 

1.3 De leerlingen van de halte Oud station SPL kunnen opstappen aan de 

halte Sint-Pieters- Leeuw Galgstraat (De Lijn). Dit is 11min wandelen 

(800m). 

 

 

 

Route: (zie volgende bladzijde) 

 

  



Ochtend: 

 

Lijn 52: Alsemberg – Vlezenbeek 

Alsemberg Winderickxplein 7:15 

Alsemberg Sint-Victor 7:17 

Alsemberg Genstberg 7:19 

Alsemberg Opvangcentrum 7:23 

Beersel Lindeken 7:25 

Beersel Het Houtem 7:26 

Beersel Vijverstraat 7:27 

Beersel Centrum 7:28 

Beersel Station 7:30 

Beersel Kasteel 7:31 

Lot Klarissenbos 7:33 

Lot Zennestraat 7:34 

Lot Albert Denystraat 7:35 

Lot Station 7:36 

Lot Sermonstraat 7:39 

Sint-Pieters-Leeuw Stationstraat 7:41 

Sint-Pieters-Leeuw Laekelinde 7:42 

Sint-Pieters-Leeuw Galgstraat 7:44 

Sint-Pieters-Leeuw Coloma 7:45 

Sint-Pieters-Leeuw Gemeentehuis 7:46 

Sint-Pieters-Leeuw Hellestraat 7:47 

Sint-Pieters-Leeuw Vagevuur 7:49 

Vlezenbeek Rekers 7:49 

Vlezenbeek Dorp 7:50 

Vlezenbeek Gemeenteplein 7:51 

Vlezenbeek Kamstraat 7:52 

Vlezenbeek Ziekenhuis Inkendaal (overstap) 7:53 

 

Lijn R42: Vlezenbeek - Sint-Martens-Lennik 

Vlezenbeek Ziekenhuis Inkendaal (overstap) 7:53 

Vlezenbeek Vijfhoek 7:55 

Gaasbeek Kasteel 7:56 

Gaasbeek Onderstraat 7:57 

Gaasbeek OLV-Kerk 7:58 

Gaasbeek Statie 8:01 

Sint-Martens-Lennik Oud Station 8:04 

Sint-Martens-Lennik Dorp 8:07 

Sint-Martens-Lennik Sint-Godelieve 8:09 

 

  



Avond: 

 

Lijn R42: Sint-Martens-Lennik – Vlezenbeek 

Sint-Martens-Lennik Sint-Godelieve 15:45 

Sint-Martens-Lennik Dorp 15:47 

Sint-Martens-Lennik Oud Station 15:49 

Gaasbeek Statie 15:52 

Gaasbeek OLV-Kerk 15:55 

Gaasbeek Onderstraat 15:56 

Gaasbeek Kasteel 15:58 

Vlezenbeek Vijfhoek 15:59 

Vlezenbeek Ziekenhuis Inkendaal (overstap) 16:01 

 
Opgelet: Er zijn 2 bussen (lijn R42) die om 15u45 uit Sint-Martens-Lennik Sint-Godelieve vertrekken. 1 

daarvan rijdt tot Vlezenbeek Ziekenhuis Inkendaal. Het is belangrijk dat de leerlingen deze bus nemen. 

Deze bus gaat aan de halte Vlezenbeek Ziekenhuis Inkendaal zijn film veranderen in die van de lijn 52 en 

doorrijden richting Alsemberg. 

 

Lijn 52: Vlezenbeek  - Alsemberg 
 

Vlezenbeek Ziekenhuis Inkendaal 16:01 

Vlezenbeek Kamstraat 16:02 

Vlezenbeek Gemeenteplein 16:03 

Vlezenbeek Dorp 16:04 

Vlezenbeek Rekers 16:05 

Sint-Pieters-Leeuw Vagevuur 16:06 

Sint-Pieters-Leeuw Hellestraat 16:08 

Sint-Pieters-Leeuw Gemeentehuis 16:09 

Sint-Pieters-Leeuw Coloma 16:10 

Sint-Pieters-Leeuw Galgstraat 16:11 

Sint-Pieters-Leeuw Laekelinde 16:13 

Sint-Pieters-Leeuw Stationstraat 16:14 

Lot Sermonstraat 16:16 

Lot Station 16:19 

Lot Albert Denystraat 16:20 

Lot Zennestraat 16:21 

Lot Klarissenbos 16:22 

Beersel Kasteel 16:24 

Beersel Station 16:25 

Beersel Centrum 16:27 

Beersel Vijverstraat 16:28 

Beersel Het Houtem 16:29 

Beersel Lindeken 16:30 

Alsemberg Opvangcentrum 16:32 

Alsemberg Genstberg 16:37 

Alsemberg Sint-Victor 16:38 

Alsemberg Winderickxplein 16:42 



Middag: 

 

Lijn R42: Sint-Martens-Lennik – Vlezenbeek 

Sint-Martens-Lennik Sint-Godelieve 12:10 

Sint-Martens-Lennik Dorp 12:12 

Sint-Martens-Lennik Oud Station 12:14 

Gaasbeek Statie 12:17 

Gaasbeek OLV-Kerk 12:20 

Gaasbeek Onderstraat 12:21 

Gaasbeek Kasteel 12:22 

Vlezenbeek Vijfhoek 12:23 

Vlezenbeek Ziekenhuis Inkendaal (overstap) 12:25 

 
Opgelet: De leerlingen mogen net zoals op de andere dagen in de bus blijven zitten te Vlezenbeek 

Ziekenhuis Inkendaal. Aan deze halte gaat de buschauffeur zijn film veranderen (lijn 52) en verder 

rijden. 

 

Lijn 52: Vlezenbeek  - Alsemberg 
Vlezenbeek Ziekenhuis Inkendaal (overstap) 12:25 

Vlezenbeek Kamstraat 12:26 

Vlezenbeek Gemeenteplein 12:27 

Vlezenbeek Dorp 12:28 

Vlezenbeek Rekers 12:29 

Sint-Pieters-Leeuw Vagevuur 12:30 

Sint-Pieters-Leeuw Hellestraat 12:32 

Sint-Pieters-Leeuw Gemeentehuis 12:33 

Sint-Pieters-Leeuw Coloma 12:34 

Sint-Pieters-Leeuw Galgstraat 12:35 

Sint-Pieters-Leeuw Laekelinde 12:37 

Sint-Pieters-Leeuw Stationstraat 12:38 

Lot Sermonstraat 12:40 

Lot Station 12:43 

Lot Albert Denystraat 12:44 

Lot Zennestraat 12:45 

Lot Klarissenbos 12:46 

Beersel Kasteel 12:48 

Beersel Station 12:49 

Beersel Centrum 12:51 

Beersel Vijverstraat 12:52 

Beersel Het Houtem 12:53 

Beersel Lindeken 12:54 

Alsemberg Opvangcentrum 12:56 

Alsemberg Genstberg 13:01 

Alsemberg Sint-Victor 13:02 

Alsemberg Winderickxplein 13:05 

 


